
Računovodsko poročilo za leto 2025 
 

Podlaga za sestavitev računovodskih izkazov 
 

Predpostavka delujočega podjetja 

 
Računovodski izkazi so pripravljeni na podlagi predpostavke o delujočem podjetju, kar 
pomeni, da se sredstva pridobivajo in prodajajo in da se obveznosti poravnajo v razmerah 
normalnega delovanja. 

Računovodski izkazi ne vsebujejo prilagoditev, ki bi bile potrebne, če predpostavka 
delujočega podjetja ne bi bila izpolnjena. 

 

Izjava o skladnosti 

 
Pri vodenju poslovnih knjig in sestavi letnega poročila društva se upoštevajo določila 
Slovenskega računovodskega standarda 33 – Računovodske rešitve v društvih in 
invalidskih organizacijah. Pri računovodskem obravnavanju poslovnih dogodkov, glede 
katerih ta standard ne določa pravil, pa se uporabljajo pravila, določena s splošnimi 
slovenskimi računovodskimi standardi. 

 

Povzetek pomembnih računovodskih usmeritev 
 
Podlaga za pripravo računovodskih izkazov 

 
Računovodske izkaze je DMFA pripravil od upoštevanju nabavne vrednosti. 

 

Funkcijska in predstavitvena valuta 

Računovodski izkazi so sestavljeni v evrih in prikazani brez centov. 

 

Prevedba tujih valut 

Postavke v računovodskih izkazih, ki so navedene v tujih valutah, so v bilanci stanja in 
izkazu poslovnega izida preračunane v evre po srednjem tečaju ECB. Pozitivne ali 
negativne tečajne razlike, ki izhajajo iz preračuna, je DMFA pripoznal v izkazu poslovnega 
izida med prihodki oziroma odhodki od financiranja. 

 

Neopredmetena sredstva 

 
Neopredmetena sredstva se ob začetnem pripoznanju izmeri po nabavni vrednosti. 



Po začetnem pripoznanju DMFA neopredmetena sredstva meri po modelu nabavne 
vrednosti, ki je zmanjšana za amortizacijski popravek vrednosti in nabrano izgubo zaradi 
oslabitve. 

DMFA razpolaga z neopredmetenimi sredstvi s končno dobo koristnosti. Prvotno 
pripoznano nabavno vrednost zmanjšuje z amortiziranjem prek popravka vrednosti, doba 
koristnosti je od 2 do 5 let. 

Amortizacijo sredstev začne obračunavati prvega dne naslednjega meseca, ko je 
sredstvo usposobljeno za uporabo. Uporablja metodo linearnega amortiziranja. 

 

Opredmetena osnovna sredstva 

 
Opredmetena osnovna  sredstva DMFA  ob začetnem pripoznanju pripozna po  nabavni 
vrednosti. Nabavno vrednost povečujejo odvisni stroški nabave. 

Za merjenje po začetnem pripoznanju DMFA uporablja model nabavne vrednosti, 
zmanjšanje za popravek vrednosti in nabrano izgubo zaradi oslabitve. 

Po začetnem pripoznanju DMFA neopredmetena sredstva meri po modelu nabavne 
vrednosti, ki je zmanjšana za amortizacijski popravek vrednosti in nabrano izgubo zaradi 
oslabitve. 

Opredmetena osnovna sredstva se začnejo amortizirati prvi dan naslednjega meseca po 
tem, ko so razpoložljiva za uporabo. Amortizacija se obračunava po metodi linearnega 
amortiziranja ob upoštevanju dobe koristnosti osnovnega sredstva. Dobe koristnosti 
DMFA preverja ob zaključku poslovnega leta. Za poslovno leto, ki se je končalo na dan 31. 
12. 2025, so bile take: 

Preglednica 1: Dobe koristnosti opredmetenih osnovnih sredstev 

Skupina opredmetenih osnovnih sredstev                                 Doba koristnosti 

Zgradbe             20-33 let 

Oprema            2-8 let 

Pisarniška oprema                                                                      2-5 let 

 

Dolgoročne finančne naložbe 

 
Ob začetnem pripoznanju DMFA pripozna finančna sredstva po pošteni vrednosti. 
Transakcijski stroški, ki so neposredno vezani na pridobitev finančnega sredstva, 
povečujejo nabavno  vrednost. 

 

DMFA v bilance stanja trenutno ne izkazuje dolgoročne finančne naložbe iz danih posojil, 
naložb v deleže in depozite pri bankah. Finančna sredstva bi se pripoznala na datum 
trgovanja. Finančne naložbe DMFA meri po odplačni vrednosti, zmanjšani za slabitve. 



Pripoznanje za finančno sredstvo DMFA odpravi v trenutku, ko DMFA nima več 
pogodbenih obveznosti iz naslova denarnih tokov ali ko vsa tveganja in koristi v povezavi 
z lastništvom finančnega tveganja prenese na tretjo osebo. 

 

Oslabitev sredstev 

 

Oslabitev  nefinančnih sredstev 

Sredstvo je oslabljeno, če njegova knjigovodska vrednost presega nadomestljivo. DMFA 
na datum vsakega poročanja presodi, ali obstaja znamenje, da utegne biti sredstvo 
oslabljeno. Če obstaja, oceni nadomestljivo vrednost sredstva. Pri presojanju znamenj 
slabitve upošteva zunanje in notranje dejavnike. 

 

Oslabitev  finančnih sredstev 

Finančno sredstvo je oslabljeno, če obstajajo nepristranski dokazi, da so se zaradi enega 
ali več dogodkov zmanjšali pričakovani bodoči denarni tokovi iz naslova tega sredstva , ki 
jih je mogoče zanesljivo izmeriti. 

DMFA meni, da na morebitno oslabitev finančnega sredstva nakazujejo tile dejavniki: 
finančne težave dolžnika, neizpolnitev pogodbenih določb, dolžnikova kršitev poplačila 
(zamude pri plačilu), znaki, da bo šel dolžnik v prisilno poravnavo ali stečaj ali drugo 
obliko prostovoljne finančne reorganizacije, izginotje delujočega trga za vrednostni papir 
(kot posledica finančnih težav dolžnika) in podobno. 

 

Za nekatere skupine finančnih sredstev, denimo za terjatve iz poslovanja, oslabitev 
finančnega sredstva presoja posebej za posamezno finančno sredstvo in skupino 
sredstev. Za vsako pomembno terjatev posebej presodi, ali obstajajo znamenja slabitve. 
Če ne obstajajo, terjatev razvrsti v skupino in oslabi z odstotkom skupine, ki odraža 
pretekle izgube v skupini s podobnim kreditnim tveganjem. Odstotek skupinskih slabitev 
poleg preteklih izgub odraža tudi spremembe makroekonomskih razmer in drugih 
dejavnikov. 

 

Terjatve manjših vrednosti DMFA oceni skupno, in sicer tako, da terjatve vključi v skupino 
s podobnimi značilnostmi kreditnega tveganja. Skupine oblikuje na podlagi podobnega 
kredit nega tveganja in na podlagi zapadlosti terjatev. Pri oceni skupne oslabitve upošteva 
pretekli razvoj verjetnosti neizpolnitve (neplačila), čas povrnitve in znesek nastale izgube, 
ki je popravljen za oceno poslovodstva o tem, ali so dejanske izgube zaradi tekočih 
gospodarskih in kreditnih pogojev lahko večje ali manjše od izgub, ki so dejansko nastale 
v preteklosti. 

 

Oslabitev vseh finančnih sredstev DMFA evidentira prek popravka vrednosti. Ko sklene, 
da je terjatev ali posojilo neizterljivo (običajno, ko je zaključen stečajni ali likvidacijski 
postopek ali ko poteče zastaralni rok), ga izknjiži iz računovodskih evidenc. 

Naknadna plačila terjatev in posojil, za katere je bil predhodno oblikovan popravek, DMFA 
pripozna v izkazu poslovnega izida med drugimi prihodki iz poslovanja. 



Posojila in terjatve 

 

Posojila in terjatve so neizvedena finančna sredstva s fiksnimi ali določljivimi plačili, s 
katerimi se ne trguje na aktivnem trgu. 

Ob začetnem pripoznanju jih DMFA izkaže po pošteni vrednosti, običajno je v to zneskih, 
ki izhajajo iz listin, ob predpostavki, da bodo poplačane. Kasneje jih meri po metodi 
odplačne vrednosti, zmanjšane za oslabitve. 

 
Denar in denarni ustrezniki 

 

Denar in denarni ustrezniki obsegajo denar v blagajnah in na transakcijskem računu ter 
depozite na odpoklic. 

 

Društveni sklad 

 

Društveni sklad je lastni vir financiranja. Sestavljen je iz združeni sredstev članov. 
Presežek odhodkov zmanjšuje društveni sklad. 

 

Obveznosti 

 

DMFA izkazuje poslovne in finančne obveznosti. Dolgoročne finančne obveznosti ne 
izkazuje. 

 

Obveznosti DMFA ob začetnem pripoznanju ovrednoti iz ustreznih listin o njihovem 
nastanku, kasneje so merjene po odplačni vrednosti. Kratkoročne obveznosti se ne 
diskontirajo. DMFA odpravi pripoznanje obveznosti samo takrat, ko so obveznosti 
poravnane, preklicane ali se iztečejo. 

 

Rezervacije in dolgoročne pasivne časovne razmejitve 

 

DMFA jih trenutno nima oblikovanih. 

 
Davek od dohodka 

 

Odmerjeni davek je davek, ki ga DMFA plača od obdavčljivega dobička za poslovno leto 
ob uporabi davčnih stopenj, uveljavljenih na datum izkaza finančnega  položaja,  
upoštevajoč  morebitne prilagoditve  davčnih  obveznosti  v  povezavi  s preteklimi  
poslovnimi leti. 

 



Prihodki od prodaje blaga in storitev 

 

Prihodke od prodaje blaga in storitev DMFA pripozna po pošteni vrednosti  prejetega  
poplačila  ali  terjatev iz tega naslova, zmanjšani za vračila, prejete rabate in količinske 
popuste. Prihodke od prodaje blage izkaže, ko kupec prevzame vse pomembne oblike 
tveganja in koristi, povezanih z lastništvom  sredstva, in ko obstaja gotovost glede 
prihodnjih denarnih tokov v zvezi  s  prodajo,  prihodke  od  prodanih storitev pa priporna 
glede na stopnjo dokončanosti. 

 

Državne podpore so zneski, ki jih dobi DMFA od države ali lokalne skupnosti neposredno 
iz proračuna, prek organov države ali lokalne skupnosti oziroma prek drugih uporabnikov 
proračunskih sredstev za določene namene. Državne podpore se včasih imenujejo tudi 
dotacije oziroma subvencije. Državne in druge subvencije, prejete za kritje stroškov, so 
pripoznane dosledno kot prihodki v obdobjih , v katerih nastajajo zadevni stroški, ki naj bi 
jih subvencije nadomestile. 

 

Državna podpora se ne pripozna, dokler ni sprejemljivega zagotovila, da bo DMFA izpolnil  
pogoje zanjo in da bo državna podpora tudi prejeta. Pogojne državne podpore se 
pripoznajo med poslovnimi prihodki samo, kadar so izpolnjeni pogoji v zvezi z njimi 

 

Poslovni odhodki 

Amortizacijo DMFA obračunava posamično po stopnjah, ki upoštevajo dobo koristnosti 
posameznega opredmetenega osnovnega sredstva in neopredmetenega sredstva. 

Drugi stroški predstavljajo stroške materiala in storitev. 

 

Pojasnila k bilanci stanja 
 
Dolgoročna sredstva 

Neopredmetena dolgoročna sredstva 

 

Na dan 31.12.2025 ima DMFA vsa neopredmetena dolgoročna sredstva že amortizirana 
in je zato sedanja vrednost 0. V letu 2025 ni bilo nakupov nove programske opreme 
oziroma licenc. 

 

Opredmetena osnovna sredstva 

 

Neodpisana vrednost opredmetenih osnovnih sredstev je na dan 31.12.2025 znašala 
29.275 EUR in se je zmanjšala za 16,10% v primerjavi z letom 2024, ko je znašala 34.892 
EUR. 



Opredmetena osnovna sredstva, katerih posamična nabavna vrednost po 
dobaviteljevem obračunu ne presega vrednosti  500 EUR, se lahko izkazuje skupinsko kot 
drobni inventar. 

 

DMFA je imel na dan 31.12.2025 naslednje oblike opredmetenih osnovnih sredstev: 

 

Stanje v EUR 31.12.2025           31.12.2024           

Zgradbe 28.570 31.745 

Oprema 0 3.147 

Drobni inventar 705 0 

Skupaj: 29.275 34.892 

 

V letu 2025 je DMFA kupil dva tiskalnika HP MFP LaserJet, posamezno v vrednosti pod 500 
eur, zato sta evidentirana, kot drobni inventar. 

 

Zaradi dotrajanosti pa je popisna komisija odločila, da se odpišeta dve osnovni sredstvi 
in sicer oba teleskopa, kupljena in aktivirana 1.8.2016 ter 1.12.2017. 

 
Kratkoročne finančne naložbe  

 

Društvo na dan 31.12.2025 ni imelo kratkoročnih finančnih naložb. 

 

Kratkoročne poslovne terjatve  

 

Stanje v EUR   31.12.2025   31.12.2024 

Kratkoročne terjatve do kupcev 6.750 2.037 

Dani kratkoročni predujmi 6.844 500 

Terjatve za DDV in preplačilo akontacij davka 3.218 1.773 

Terjatve za plačilo s kartico  0 0 

Skupaj:           16.812           4.310 

 

Dani predujmi se nanašajo na dogodke, ki prihajajo v letu 2026. 

V letu 2025 je imelo društvo 54% odbitni delež za DDV, v letu 2024 pa 58% odbitni delež. 

 

Denarna sredstva 

 

Društvo  je imelo na dan 31.12.2025 denarnih sredstev na računu v višini 186.435 EUR 
(leta 2024 pa 176.621 EUR).  



Kratkoročne aktivne časovne razmejitve 

 

Na dan 31.12.2025  društvo ni imelo aktivnih časovnih razmejitev. 

 

Kratkoročne poslovne obveznosti 

 

Stanje v EUR         31.12.2025 31.12.2024 

Kratkoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev 4.454 5.679 

Kratkoročne obveznosti do države (DDV, davek od 
dohodkov, dohodnina od honorarjev) 

1.253 2.554 

Druge kratkoročne obveznosti 6.086 3.724 

Obveznosti za decembrske plače  168 166 

Sklad za štipendije 7.400 6.400 

Vnaprej vračunani stroški oziroma odhodki 0 2.977 

Skupaj: 19.361              21.500 

 

Druge kratkoročne obveznosti se nanašajo na avtorske honorarje in podjemne pogodbe, 
ki so bile izplačane v letu 2026, vezane pa so na leto 2025, še neizplačano založeno 
gotovino in potne naloge članom društva. 

 

Na podlagi sklenjene pogodbe s sponzorjem smo oblikovali sklad za štipendije. V 
študijskem letu 2025/2026 smo sklenili pogodbo o štipendiranju s tremi študenti in jim 
izplačali 1. obrok štipendije v višini 1.800,00 eur. Drugi obrok bo izplačan v letu 2026, v 
enaki višini. Stanje sklada za štipendije po plačilu drugega obroka bo 2.000 eur za 
študijsko leto 2025/2026. 

 

Pojasnila k izidu poslovnega izida 
 

Izkaz poslovnega izida je na osnovi stroškovnega računovodstva izdelan tudi po izvajanih 
projektih. 

 

Stanje v EUR 31.12.2025 31.12.2024 

Prihodki od prodaje blaga 2.890 259 

Prihodki od prodaje storitev 135.929 137.251 

Članarine 12.270 12.725 

Donacije 12.662 10.597 

Sponzorstvo 30.000 38.332 

Subvencije in dotacije iz proračuna 139.591 108.670 



Ostali in finančni prihodki 11.946 1.392 

CELOTNI PRIHODKI 345.288 309.226 

Stroški materiala 37.619 33.596 

Stroški storitev 267.133 223.004 

Stroški dela 2.164 1.995 

Amortizacija 6.439 6.092 

Drugi poslovni odhodki  13.026 3 

Finančni odhodki 21 0 

Drugi odhodki 49 0 

CELOTNI ODHODKI 326.451 264.690 

Presežek prihodkov 18.837 44.536 

Presežek odhodkov 0 0 

Davek od dohodkov 1.310 2.808 

ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOV OBRAČ. OBDOBJA 17.527 41.727 

ČISTI PRESEŽEK ODHODKOV OBRAČ. OBDOBJA 0 0 

 

Celotni prihodki doseženi v letu 2025 so znašali 345.288 eur in so se v primerjavi z letom 
2025 povečali za 11,66%. 

 

Društvo na podlagi prihodkov, ki se nanašajo na pridobitno dejavnost ugotovi razmerje, 
ter na podlagi tega razmerja razmejuje stroške med pridobitno in nepridobitno 
dejavnostjo.  

 

Celotni odhodki  v letu 2025 znašajo 326.451 eur in so se v primerjavi z letom 2024 
povečali za 23,33%. 

 

Društvo je v letu 2025 plačalo 1.310 eur davka od dobička in sicer od dela pridobitne 
dejavnosti. Tako je čisti presežek prihodkov v letu 2025 znašal 17.527 eur in se v celoti 
nameni povečanju društvenega sklada. 

 

 

 

 

Mateja Kerman Leskovic, 
       Računovodja 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Diamantni sponzor aktivnosti  
DMFA Slovenije v letu 2025 

 



PRILOGA 1

Ime društva Matična številka

Društvo DMFA Slovenije 5009332000

Sedež društva Davčna številka

Jadranska ulica 19, 1000 Ljubljana 25994751

Telefonska številka osebe, odgovorne za sestavljanje bilance Velikost

051 442 111

Podatki iz bilance stanja

na dan 31.12.2025

v EUR s centi

Znesek

Oznaka

Konto Postavka za AOP Tekočega leta Prejšnjega leta

1 2 3 4 5

SREDSTVA

(002+032+053) 001 231.210,82 215.823,10

00, 01, 02, 03, 04, 05, A. DOLGOROČNA SREDSTVA

06, del 07, del 08, (003+010+018+019+027) 002 29.274,88 34.892,09

del 13

del 00, del 08, del 13 I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne

aktivne časovne razmejitve 003 0,00 0,00

(004+009)

del 00, del 08, del 13 1. Neopredmetena sredstva 004 0,00 0,00

del 00 2. Dolgoročne aktivne časovne razmejitve 009 0,00 0,00

del 00, 02, 03, 04, 05, II. Opredmetena osnovna sredstva

del 08, del 13 010 29.274,88 34.892,09

01 III. Naložbene nepremičnine 018 0,00 0,00

06, del 07 IV. Dolgoročne finančne naložbe

(020+024) 019 0,00 0,00

06 1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil 020 0,00 0,00

del 07 2. Dolgoročna posojila 024 0,00 0,00

del 08 V. Dolgoročne poslovne terjatve 027 0,00 0,00

B. KRATKOROČNA SREDSTVA

(033+034+040+048+052) 032 201.935,94 180.931,01

67 I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo 033 0,00 0,00

del 13, 30, 31, 32, 60, II. Zaloge

61, 63, 65, 66 034 0,00 0,00

del 07, 17, 18 III. Kratkoročne finančne naložbe

(041+045) 040 0,00 0,00

17 1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil 041 0,00 0,00

del 07, 18 2. Kratkoročna posojila 045 0,00 0,00

del 08, 12, del 13, 14, IV. Kratkoročne poslovne terjatve

15, 16 048 15.501,39 4.310,39

10, 11 V. Denarna sredstva 052 186.434,55 176.620,62

19 C. KRATKOROČNE AKTIVNE ČASOVNE

RAZMEJITVE 053 0,00 0,00

del 99 Zunajbilančna sredstva 054 0,00 0,00



v EUR s centi

Znesek

Oznaka

Konto Postavka za AOP Tekočega leta Prejšnjega leta

1 2 3 4 5

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV

(056+072+075+085+095) 055 231.210,82 215.823,10

90, 92, 93, 94, 95 A. SKLAD

(056a+067+301) 056 211.850,04 194.322,73

90, 92, 93 I. Društveni sklad 056a 211.850,04 194.322,73

94 II. Revalorizacijske rezerve 067 0,00 0,00

95 III. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po

pošteni vrednosti 301 0,00 0,00

96 B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE

PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 072 0,00 0,00

(073+074)

del 96 1. Rezervacije 073 0,00 0,00

del 96 2. Dolgoročne pasivne časovne razmejitve 074 0,00 0,00

del 97, del 98 C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI

(076+080) 075 0,00 0,00

del 97 I. Dolgoročne finančne obveznosti 076 0,00 0,00

del 98 II. Dolgoročne poslovne obveznosti 080 0,00 0,00

21, 22, 23, 24, 25, 26, Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI

27, 28, del 97, del 98 (086+087+091) 085 19.360,78 18.522,88

21 I. Obveznosti, vključene v skupine za odtujitev 086 0,00 0,00

27, del 97 II. Kratkoročne finančne obveznosti 087 7.400,00 6.400,00

22, 23, 24, 25, 26, 28, III. Kratkoročne poslovne obveznosti

del 98 091 11.960,78 12.122,88

29 D. KRATKOROČNE PASIVNE ČASOVNE

RAZMEJITVE 095 0,00 2.977,49

del 99 Zunajbilančne obveznosti 096 0,00 0,00

Kraj in datum oddaje Zastopnik društva

Ljubljana, 09.03.2026 dr. Mojca Vilfan

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za revizijo.



PRILOGA 2

Ime društva Matična številka

Društvo DMFA Slovenije 5009332000

Sedež društva Davčna številka

Jadranska ulica 19, 1000 Ljubljana 25994751

Telefonska številka osebe, odgovorne za sestavljanje bilance Velikost

051 442 111

Podatki iz izkaza poslovnega izida

v obdobju 01.01.2025 - 31.12.2025

v EUR s centi

Znesek

Oznaka

Konto Postavka za AOP Tekočega leta Prejšnjega leta

1 2 3 4 5

del 76 A. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 110 177.137,33 179.572,05

60, del 61, 63 B. POVEČANJE VREDNOSTI ZALOG

PROIZVODOV IN NEDOKONČANE 121 0,00 0,00

PROIZVODNJE

60, del 61, 63 C. ZMANJŠANJE VREDNOSTI ZALOG

PROIZVODOV IN NEDOKONČANE 122 0,00 0,00

PROIZVODNJE

79 Č. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI IN

LASTNE STORITVE 123 0,00 0,00

del 76 D. SUBVENCIJE, DOTACIJE, REGRESI,

KOMPENZACIJE IN DRUGI PRIHODKI, KI 124 164.522,63 128.262,30

SO POVEZANI S POSLOVNIMI UČINKI

del 76 E. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI 125 0,00 1.392,00

60, 61, 63, 76, 79 F. KOSMATI DONOS OD POSLOVANJA

(110+121-122+123+124+125) 126 341.659,96 309.226,35

40, 41, 43, 44, 47, 48, G. POSLOVNI ODHODKI

del 70, 72 (128+139+144+148) 127 326.380,83 264.687,36

40, 41, del 70 I. Stroški blaga, materiala in storitev

(129+130+134) 128 304.752,06 256.599,40

del 70 1. Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala 129 0,00 0,00

40 2. Stroški porabljenega materiala 130 37.618,65 33.595,67

41 3. Stroški storitev 134 267.133,41 223.003,73

47 II. Stroški dela

(140 do 143) 139 2.163,88 1.995,73

del 47 1. Stroški plač 140 1.718,88 1.718,89

del 47 2. Stroški pokojninskih zavarovanj 141 0,00 152,16

del 47 3. Stroški drugih socialnih zavarovanj 142 285,30 124,68

del 47 4. Drugi stroški dela 143 159,70 0,00

43, 72 III. Odpisi vrednosti

(145 do 147) 144 6.439,19 6.092,23

43 1. Amortizacija 145 6.439,19 6.092,23

del 72 2. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri

neopredmetenih sredstvih in opredmetenih 146 0,00 0,00

osnovnih sredstvih

del 72 3. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri

obratnih sredstvih 147 0,00 0,00



v EUR s centi

Znesek

Oznaka

Konto Postavka za AOP Tekočega leta Prejšnjega leta

1 2 3 4 5

44, 48 IV. Drugi poslovni odhodki 148 13.025,70 0,00

H. PRESEŽEK POSLOVNIH PRIHODKOV

(126-127) 151 15.279,13 44.538,99

I. PRESEŽEK POSLOVNIH ODHODKOV

(127-126) 152 0,00 0,00

77 J. FINANČNI PRIHODKI

(155+160+163) 153 60,59 0,00

del 77 I. Finančni prihodki iz deležev 155 0,00 0,00

del 77 II. Finančni prihodki iz danih posojil 160 0,00 0,00

del 77 III. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 163 60,59 0,00

74 K. FINANČNI ODHODKI

(168+169+174) 166 21,35 0,00

del 74 I. Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov

finančnih naložb 168 0,00 0,00

del 74 II. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 169 0,00 0,00

del 74 III. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 174 21,35 0,00

78 L. DRUGI PRIHODKI 178 3.567,34 0,00

75 M. DRUGI ODHODKI 181 48,67 3,34

80 N. PRESEŽEK PRIHODKOV

(151-152+153-166+178-181) 182 18.837,04 44.535,65

80 O. PRESEŽEK ODHODKOV

(152-151-153+166-178+181) 183 0,00 0,00

del 81 P. DAVEK OD DOHODKOV 184 1.309,73 2.808,30

del 81 R. ČISTI PRESEŽEK PRIHODKOV

OBRAČUNSKEGA OBDOBJA 186 17.527,31 41.727,35

(182-184)

89 S. ČISTI PRESEŽEK ODHODKOV

OBRAČUNSKEGA OBDOBJA 187 0,00 0,00

(183+184) oz. (184-182)

del 80 Š. Kritje odhodkov  obravnavanega obračunskega

obdobja iz presežka prihodkov iz prejšnjih 187a 0,00 0,00

obračunskih obdobij

*POVPREČNO ŠTEVILO ZAPOSLENIH NA

PODLAGI DELOVNIH UR V OBRAČUNSKEM 188 0,05 0,05

OBDOBJU (na dve decimalki)

ŠTEVILO MESECEV POSLOVANJA 189 12,00 12,00

Kraj in datum oddaje Zastopnik društva

Ljubljana, 09.03.2026 dr. Mojca Vilfan

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za revizijo.



PRILOGA 7

Ime društva Matična številka

Društvo DMFA Slovenije 5009332000

Sedež društva Davčna številka

Jadranska ulica 19, 1000 Ljubljana 25994751

Telefonska številka osebe, odgovorne za sestavljanje bilance Velikost

051 442 111

Dodatni podatki k izkazu poslovnega izida

v obdobju 01.01.2025 - 31.12.2025

v EUR s centi

Znesek

OD TEGA: Iz opravljanja 

Oznaka SKUPAJ pridobitne dejavnosti

Konto Postavka za AOP Tekočega leta Prejšnjega leta Tekočega leta Prejšnjega leta

1 2 3 4 5 6 (del 4) 7 (del 5)

76 1. Prihodki od dejavnosti

(401 do 409) 400 341.659,96 309.226,35 177.137,33 180.564,05

del 76 a) dotacije iz Fundacije za

financiranje invalidskih in

humanitarnih organizacij v 401 0,00 0,00 0,00 0,00

Republiki Sloveniji

del 76 b) dotacije iz proračunskih

in drugih javnih sredstev 402 139.196,52 105.370,39 0,00 0,00

del 76 c) dotacije iz drugih

fundacij, skladov in ustanov 403 394,59 0,00 0,00 0,00

del 76 č) donacije drugih pravnih

in fizičnih oseb 404 12.661,52 10.566,91 0,00 0,00

del 76 d) prispevki uporabnikov

posebnih socialnih programov 405 0,00 0,00 0,00 0,00

del 76 e) članarine in prispevki

članov 406 12.270,00 12.725,00 0,00 0,00

del 76 f) prihodki od prodaje

proizvodov in storitev 407 165.928,98 178.913,46 165.928,98 178.913,46

del 76 g) prihodki od prodaje

trgovskega blaga in 408 2.890,12 258,59 2.890,12 258,59

materiala

del 76 h) ostali prihodki od

dejavnosti 409 8.318,23 1.392,00 8.318,23 1.392,00

del 48 2. Dotacije drugim

društvom in drugim 410 0,00 0,00 0,00 0,00

pravnim osebam

Kraj in datum oddaje Zastopnik društva

Ljubljana, 09.03.2026 dr. Mojca Vilfan

Obrazec je predpisala Agencija Republike Slovenije za javnopravne evidence in storitve (AJPES) v sodelovanju s Slovenskim inštitutom za revizijo.


